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Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas através de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 00228401020
Placa EQF8146
CPF/CNPJ 13.469.690/0001-74
Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Placa Atual: EQF8146
Codigo RENAVAM: 00228401020
CPF/CNPJ do Proprietario: 13.469.690/0001-74
Nome do Proprietario: OSCAR MARTINHO DOS SANTOS
Tipo: AUTOMOVEL gmﬂ
Espécie: PASSAGEIRO
Carroceria: NaO APLICAVEL
Categoria: PARTICULAR
Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo: FIAT/UNO MILLE ECONOMY
Ano Fabricacao: 2010
Ano Modelo: 2011
Cor: VERMELHA
Lotacao: 5
Capacidade de Carga: 0
Poténcia: 66
Cilindradas: 1000

CSVs emitidos (a partir de
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacgoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

005092957-06/2019

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/13469690000174/EQF 8146/00228401020
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13/12/2025, 15:41 Consultar Débitos e Restrigdes - Detran-SP

. Detran.SP
Consulta de Débitos e Restricoes

Consulta Realizada em: 13/12/2025 as 15:41:20

Informacgdes do veiculo

BRASIL
Copiar |_D m
Marca / Modelo Renavam Chassi Tipo
FIAT/UNO MILLE 00228401020 |_|:| 9BD15822AB6464027 AUTOMOVEL
ECONOMY
Ano fabricagao Ano modelo Combustivel
Cor 2010 2011 ALCOOL/GASOLINA
VERMELHA
Débitos do veiculo

IPVA

Total de débitos do IPVA Nao ha débito pendente

Multas Detalhes

Total de débitos que podem ser pagos com Pix R$ 3.759,27

https://lwww.detran.sp.gov.br/detransp/pb/servicos/veiculos/consultar_debitos_restricoes?id=consultar_debitos_restricoes 12



13/12/2025, 15:41 Consultar Débitos e Restrigdes - Detran-SP
Total de débitos fora do sistema estadual de multa Nao ha débito pendente

Restricoes do veiculo

Bloqueio de furto/roubo  Restrigao tributaria Restri¢ao financeira
Nada consta Nada consta Nada consta
Restricao administrativa Restri¢ao judicial Restrigao por veiculo
SINISTRADO/RECUPERADO NADA CONSTA, Consta guinchado

Bloqueio Judicial - Renajud Nada consta

/\ Este documento é fornecido exclusivamente para fins de conferéncia simples e ndo possui validade legal.
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https://www.facebook.com/governosp/
https://www.instagram.com/governosp/
https://x.com/governosp
https://www.youtube.com/governosp/
https://www.tiktok.com/@governosp
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https://www.linkedin.com/company/governosp/
https://www.detran.sp.gov.br/detransp?id=aviso_de_privacidade
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Consulta de Multas RENAINF

Dados do veiculo

Placa:
Codigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Multas

Orgao Autuador Infragao 2

~
v

EQF8146

00228401020

13.469.690/0001-74

Auto de Infracao N° Renainf »

~
v

Portal de Servigos SENATRAN

Local 2

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/13469690000174/EQF 8146/00228401020

Data e Hora ¢

Valor da Multa 2

Vencimento
com Desconto 2
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126200-DER -
SP

271810-PREF. DE

SP TATUI

126200-DER -
SP

126200-DER -
SP

126200-DER -
SP

126200-DER -
SP

126200-DER -
SP

126200-DER -
SP

126200-DER -
SP

126200-DER -
SP

7455-TRANSITAR
EM VELOCIDADE
SUPERIOR A
MAXIMA
PERMITIDA EM
ATE 20%

5002-MULTA,
POR NAO
IDENTIFICACAO
DO CONDUTOR
INFRATOR,
IMPOSTA A
PESSOA
JURIDICA

5185-DEIXAR O
CONDUTOR DE
USAR O CINTO
SEGURANCA

6599-
CONDUZIR O
VEICULO
REGISTRADO
QUE NAO
ESTEJA
DEVIDAMENTE
LICENCIADO

7455-TRANSITAR
EM VELOCIDADE
SUPERIOR A
MAXIMA
PERMITIDA EM
ATE 20%

6599-
CONDUZIR O
VEICULO
REGISTRADO
QUE NAO
ESTEJA
DEVIDAMENTE
LICENCIADO

5908-
ULTRAPASSAR
PELO
ACOSTAMENTO

7463-
TRANSITAR EM
VELOCIDADE
SUPERIOR A
MAXIMA
PERMITIDA EM
MAIS DE 20%
ATE 50%

7455-TRANSITAR
EM VELOCIDADE
SUPERIOR A
MAXIMA
PERMITIDA EM
ATE 20%

7455-TRANSITAR
EM VELOCIDADE
SUPERIOR A
MAXIMA
PERMITIDA EM
ATE 20%

1V 7795027

NOO0O039461

1DF2049511

1DF2049521

1C 1663848

1DJ3970711

1DJ3970701

1J 1674138

1Q 2086687

1K'1444198

10369481933

08561408189

07629625537

07629625545

07370088952

10775687502

10775687553

07578237470

08114293365

07792072916

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/13469690000174/EQF 8146/00228401020
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SP 127 KM 086
METROS 800

RUA

CEL AURELIANO

DE CAMARGO

SP 141 KM 033
METROS 800

SP 141 KM 033
METROS 800

SP 127 KM 086
METROS 800

SP 141 KM 031
METROS 100

SP 141 KM 031
METROS 100

SP 127 KM 086
METROS 800

SP 127 KM 086
METROS 800

SP 127 KM 086
METROS 800

02/06/2025 -
08:32

02/11/2024 -
06:00

04/03/2024 -
10:46

04/03/2024 -
10:48

04/11/2023 -
09:36

04/11/2025 -
19:07

04/11/2025 -
19:.07

05/02/2024 -
0842

05/12/2024 -
0757

06/05/2024 -
07:49

R$ 130,16

R$ 390,44

R$ 19523

R$ 29347

R$ 13016

R$ 29347

R$ 146735

R$ 19523

R$ 130,16

R$ 130,16

22/09/2025

10/12/2024

11/06/2024

11/06/2024

20/02/2024

21/05/2024

3170372025

26/08/2024

2/3
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Total de

InfragGes: 32

Exibir |10 WV 1-10 de 32 itens Pagina >

1
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Consulta RENAJUD

Dados do veiculo

Portal de Servigos SENATRAN

Placa: EQF8146 Coédigo RENAVAM: 00228401020

CPF/CNPJ do 13.469.690/0001-74 Chassi:

Proprietario:

Processos
Restricao - Data/Hora da Inclusao
TRANSFERENCIA 03/11/2025 - 12:46:32

Total de restrigoes: 1

Exibir: 10 v 1-1de litens

9BD15822AB6464027

Tribunal » Orgao Judiciario -
TRIBUNAL DE JUSTICA DE 1V C DE TATUI
SAO PAULO

Total de Processos: 1

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/13469690000174/EQF 8146/00228401020

&
Processo -
00004246720108260624
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