

# Consultar Veículo



## Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

## Dados informados

Código Renavam	00228401020
Placa	EQF8146
CPF/CNPJ	13.469.690/0001-74

### Dados do Veículo

### Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual:	EQF8146
Código RENAVAM:	00228401020
CPF/CNPJ do Proprietário:	13.469.690/0001-74
Nome do Proprietário:	OSCAR MARTINHO DOS SANTOS
Tipo:	AUTOMOVEL
Espécie:	PASSAGEIRO
Carroceria:	NÃO APLICAVEL
Categoria:	PARTICULAR
Combustível:	ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo:	FIAT/UNO MILLE ECONOMY
Ano Fabricação:	2010
Ano Modelo:	2011
Cor:	VERMELHA
Lotação:	5
Capacidade de Carga:	0
Potência:	66
Cilindradas:	1000
CSVs emitidos (a partir de 2016):	<a href="#">005092957-06/2019</a>



Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.





# Consulta de Débitos e Restrições

Consulta Realizada em: 13/12/2025 às 15:41:20

## Informações do veículo



Copiar



Marca / Modelo	Renavam	Chassi	Tipo
FIAT/UNO MILLE ECONOMY	00228401020	9BD15822AB6464027	AUTOMÓVEL
Cor	Ano fabricação	Ano modelo	Combustível
VERMELHA	2010	2011	ALCOOL/GASOLINA

## Débitos do veículo

### IPVA

Total de débitos do IPVA

**Não há débito pendente**

### Multas

Total de débitos que podem ser pagos com Pix

### Detalhes

**R\$ 3.759,27**

Total de débitos fora do sistema estadual de multa

**Não há débito pendente**

## Restrições do veículo

**Bloqueio de furto/roubo**

Nada consta

**Restrição tributária**

Nada consta

**Restrição financeira**

Nada consta

**Restrição administrativa**

SINISTRADO/RECUPERADO

**Restrição judicial**

NADA CONSTA, Consta

Bloqueio Judicial - Renajud

**Restrição por veículo  
guinchado**

Nada consta

⚠ Este documento é fornecido exclusivamente para fins de conferência simples e não possui validade legal.

**SERVIÇOS****INFORMAÇÕES****DADOS****REGULAÇÃO**



## Consulta de Multas RENAINF

### Dados do veículo

Placa:	EQF8146
Código RENAVAM:	00228401020
CPF/CNPJ do Proprietário:	13.469.690/0001-74

### Multas

Órgão Autuador	Infração	Auto de Infração	Nº Renainf	Local	Data e Hora	Valor da Multa	Vencimento com Desconto
^	^	^	^	^	^	^	^



126200-DER - SP	7455-TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20%	1V 7795027	10369481933	SP 127 KM 086 METROS 800	02/06/2025 - 08:32	R\$ 130,16	22/09/2025
271810-PREF. DE SP TATUI	5002-MULTA, POR NAO IDENTIFICACAO DO CONDUTOR INFRATOR, IMPOSTA A PESSOA JURIDICA	N000039461	08561408189	RUA CEL.AURELIANO DE CAMARGO	02/11/2024 - 06:00	R\$ 390,44	10/12/2024
126200-DER - SP	5185-DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANCA	1DF2049511	07629625537	SP 141 KM 033 METROS 800	04/03/2024 - 10:46	R\$ 195,23	11/06/2024
126200-DER - SP	6599- CONDUZIR O VEICULO REGISTRADO QUE NAO ESTEJA DEVIDAMENTE LICENCIADO	1DF2049521	07629625545	SP 141 KM 033 METROS 800	04/03/2024 - 10:48	R\$ 293,47	11/06/2024
126200-DER - SP	7455-TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20%	1C 1663848	07370088952	SP 127 KM 086 METROS 800	04/11/2023 - 09:36	R\$ 130,16	20/02/2024
126200-DER - SP	6599- CONDUZIR O VEICULO REGISTRADO QUE NAO ESTEJA DEVIDAMENTE LICENCIADO	1DJ3970711	10775687502	SP 141 KM 031 METROS 100	04/11/2025 - 19:07	R\$ 293,47	
126200-DER - SP	5908- ULTRAPASSAR PELO ACOSTAMENTO	1DJ3970701	10775687553	SP 141 KM 031 METROS 100	04/11/2025 - 19:07	R\$ 1.467,35	
126200-DER - SP	7463- TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM MAIS DE 20% ATE 50%	1J 1674138	07578237470	SP 127 KM 086 METROS 800	05/02/2024 - 08:42	R\$ 195,23	21/05/2024
126200-DER - SP	7455-TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20%	1Q 2086687	08114293365	SP 127 KM 086 METROS 800	05/12/2024 - 07:57	R\$ 130,16	31/03/2025
126200-DER - SP	7455-TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20%	1K 1444198	07792072916	SP 127 KM 086 METROS 800	06/05/2024 - 07:49	R\$ 130,16	26/08/2024

**Total de  
Infrações: 32**

Exibir: 10 

1-10 de 32 itens

Página 1 

 





## Consulta RENAJUD

### Dados do veículo

Placa:	EQF8146	Código RENAVAM:	00228401020
CPF/CNPJ do Proprietário:	13.469.690/0001-74	Chassi:	9BD15822AB6464027

### Processos

Restrição	Data/Hora da Inclusão	Tribunal	Órgão Judiciário	Processo
TRANSFERENCIA	03/11/2025 - 12:46:32	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SAO PAULO	1 V C DE TATUI	00004246720108260624

**Total de restrições: 1****Total de Processos: 1**Exibir: 

1-1 de 1 itens

Página

 